
Synnytyspelon ja -trauman hoito, vauvan ja äidin vuorovaikutussuhteen 
näkökulmasta, 2.2.2017, Helsinki 
 

Voimakas ensisynnyttäjän synnytyspelko tai uudelleensynnyttäjän traumaattinen 
synnytyskokemus estävät äitiyteen ja vauva-aikaan valmistautumista. Synnytyspelko voi 
myös vaikeuttaa kohtuvauvaan kiintymistä ja äidin ja vauvan vuorovaikutussuhteen 
rakentumista… 
                        
Kohderyhmät:   Kätilöt ja gynekologit; neuvolan terveydenhoitajat ja perhetyöntekijät;  

perusterveydenhuollon psykologit ja lääkärit; psykiatriset työntekijät ja 
hoidollisen vauvaperhetyön työntekijät (perheneuvoloista, pikkulapsi-
psykiatriasta ja järjestöistä) sekä psykoterapeutit 

 
Kouluttajat:     Varhaisen vuorovaikutuksen kouluttajapsykoterapeutit (VET),  
                           lastenpsykiatrian erikoislääkäri Elina Savonlahti ja psykoterapian 

erikoispsykologi Mirja Sarkkinen                
 
Koulutuspaikka:   Pääposti, tarkempi koulutustila varmentuu myöhemmin,                               
                                 os. Mannerheiminaukio 1. 
Ohjelma:  
 
10-12   Teoriaa raskauden, synnytyksen ja ensihetken vuorovaikutus-  
                         psykologiasta ja tutkimustietoa synnytyspelosta ja -traumasta. 
 
12-13   Lounastauko 
 
13-15 Synnytyspelon ja -trauman hoito, vauvan ja äidin vuorovaikutussuhteen 

näkökulmasta.  
Miten prosessoida ensisynnyttäjän synnytyspelkoa?  
Kuinka työstää traumaattista synnytyskokemusta?  
Sype-yhteistyökäytännöt. 

Hinta: 160€ + 38.40€ (alv 24%) = 198.40€ 

Ei sisällä tarjoiluja. Helsingin ydinkeskustassa on paljon mukavia lounaspaikkoja!            

Lasku ja luentomateriaalit lähetetään sähköpostitse. Laskun eräpäivä 19.1.2017.     

Ilmoittautuminen sähköpostitse 9.1.2017 mennessä:  

mirja.sarkkinen@pionnet.net tai elina.savonlahti@netti.fi                                                      

Koulutus toteutuu 30 osallistujalla. Pidätetään oikeudet ohjelman muutoksiin. 
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